
 
 

NJOFTIM LIDHUR ME TË GJITHA SUBJEKTET EKONOMKE QË KANË PARAQITUR 

SHPREHJE INTERESI 

 

Ftohen të gjitha subjektet e regjistruara sipas njoftimit për shprehje të interesit në afatin 

prej 10.03.2021 deri me 12.03.2021 sipas Vendimit me nr. të protokollit 02-402/1, të datës 

09.03.2021 dhe në shërbim të rritjes së pasurisë së paluajtshme të Ndërmarrjes në 

përputhje me Rregulloren për shtimin e pasurisë së paluajtshme të Ndërmarrjes Publike 

Banesore përmes ndërtimit, ta paraqiten nesër me datën 17.03.2021, pranë zyrave të 

Ndërmarrjes Publike Banesore në adresën Rr. Xhevdet Doda, nr. 32, Prishtinë prej orës 

09:00-15:00, të pajisen me Dosjen për Ofertë që përmban kriteret e përshtatshmërisë, 

kriteret e kërkesave minimale të kualifikimit, kushtet kryesore të përzgjedhjes së ofertës, 

kushtet e panegociushme dhe Planin Ideor të projektit të ndërtimit.  

 


